



ORDEN DE COMPRA N° 00000731/2024

Señores : SOCIEDAD DE INVERSIONES Y COMERCIALIZADORA DE MATERIALES DE
 CONSTRUCCI RUT N° 077050396-5

Dirección : FAEZ N° 1330

Fono : 512614271

Fono Fax : 990892919

Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	canaleta 10x20 (IMV5570) - OBS: (4MT)	\$5,873.95	\$5,873.95
1.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	tapa canaleta (IMV10000054)	\$579.83	\$579.83
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	union americana (IMV100840) - OBS: UNION CANALETA	\$579.83	\$579.83
1.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	bajada canala (IMV100576)	\$2,890.76	\$2,890.76
1.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	tapa canaleta (IMV10000054) - OBS: ACCESORIO	\$722.69	\$722.69
1.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	tubo bajada blanco (IMV10000051) - OBS: 3MT	\$5,268.91	\$5,268.91
3.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	gancho metal (IMV9738) - OBS: (CANALETA)	\$605.04	\$1,815.13
8.000	Sin Definición	215-22-04-010-001-000	polietileno (266) - OBS: TRANSP 0.20 MANGA 2MT	\$2,344.54	\$18,756.30
				SUB TOTAL:	\$36,487
				Recargo:	0.00%
				Descuento 1:	0.00%
				Descuento 2:	0.00%
				TOTAL NETO:	\$36,487
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19%
				TOTAL:	\$43,420

SON: Cuarenta y tres mil cuatrocientos veinte pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADMINISTRACION DE
 RECINTOS MUNICIPALES, VEHICULOS Y SERVICIOS INTERNOS , APOYO
 ADMINISTRATIVO-HÉCTOR NÚÑEZ ZÁRATE

OBSERVACION : ODP N°191 ADM RECINTO Y VEHICULOS PARA SER UTILIZADO EN MERCADO MUNICIPAL

ID Chile-Compra :

 FIRMA
 Jefe Adquisiciones

 VB DIRECTOR
 Finanza / Presupuesto

 RECIBI
 Conforme